Disponibilità	del	bene.	L’appartamento	è	occupato	da	persona	diversa	dal	proprietario	che	lo	

abita	 con	 titolo	non	opponibile	 alla	procedura	 e,	 nelle	more	della	 vendita,	 si	 procederà	 alla	

Oneri	condominiali.		No	

Prezzo	base	d’asta:	€	442.000,00	(quattrocentoquarantaduemila//00).	

Offerta	minima:	€	331.500,00	(trecentotrenunomilacinquecento//00)	pari	al	75%	del	prezzo	

base.	

Cauzione:	pari	al	10%	del	prezzo	offerto.	

Rilancio	minimo:	€	5.000,00	nel	caso	in	cui	venga	disposta	gara	tra	gli	offerenti	ex	art.	573	

c.p.c.,	con	la	precisazione	che,	in	fase	di	rilancio	in	aumento	in	caso	di	gara	non	è	consentito